
Rozhodnutí STK 2015-05 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Žádost - hala 

          

                    Dne 30.1.2015  obdržela STK ČNS současně s  přihláškou do 2.ligy mužů 
                 žádost oddílu TJ Sokol Zbečník,  zda  může  odehrát všechna domácí   
                 utkání v  hale. Důvody   této žádost jsou  uvedeny v příloze č. 1. tohoto   
                 rozhodnutí 
 

1.2      Splnění podmínek 
  
                  ANO – STK ČNS  může,  na  základě  žádosti oddílu povolit jiné  hřiště než   
                  venkovní uvedené dle SŘ – 3.1.5 odstavec c)  
 

     2.        Rozhodnutí   
    
 STK ČNS schvaluje žádost TJ Sokol Zbečník, odehrát všechna domácí 

utkání v  hale pro  rok 2015.  
Tato hala ovšem musí nad rámec, který je upřesněn Pravidly ČNS čl. 1.2.2, 
splňovat rozměry volné hrací plochy z 2,5 m na 3 m a omezení výšky 
stropu  této  haly  na  minimálně 7m oproti čl. Pravidel ČNS 1.2.3. ods. b), 
kde se říká, že v hale postačuje 6 m    

            
2.      Dokumenty použité při rozhodování 

 

- Soutěžní řád ČNS 
- Pravidla ČNS 
- Žádost oddílu  TJ Sokol Zbečník      

 

        3.      Poučení o odvolání  
 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto 
Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu  orgánu doložené 
vkladem(poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou  směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 

 
              Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování   ANO  3x  

 
4.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 18. února 2015  rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 18. února  2015 
                                                                                   Ivan Králík – předseda STK ČNS  
                                                                                   Antonín Stehlík - člen STK ČNS  
                                                                                   Vlastimil Pabián- člen STK ČNS 


